
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

----------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ  

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ 66/2022 

Θέρμη 27-09-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ» 

                                        Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν. 1069/80  Ν. 1069/80 (ΦΕΚ 191/23.08.1980 τεύχος Α') 

“Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως” 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

3. Τις διατάξεις του ν.1351/83 όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει, βάσει του 

οποίου δίνεται η δυνατότητα σε Επιχειρήσεις και Οργανισμούς του ευρύτερου 

δημόσιου τομέα να απασχολούν σπουδαστές της τριτοβάθμιας εκπαίδευσης με 

σκοπό την  πρακτική άσκηση. 

4. Την με αριθμό 231/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου σχετικά με την 

απασχόληση σπουδαστών των Τ.Ε.Ι. στη Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης,  στα πλαίσια  

πρακτικής άσκησης.  

5. Την με αριθμό  5500/12-09-2022 αίτηση της σπουδάστριας του πρώην Τ.Ε.Ι. 

Δυτικής Μακεδονίας / Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών / Τμήμα Μηχανικός 

Περιβάλλοντος και Μηχανικός Αντιρρύπανσης (νυν Μηχανικών Ορυκτών Πόρων) 

με σκοπό την πρακτική άσκηση κ. Φ************** Α******** - Φ*******. 

 

Αποφασίζουμε 

1. Την απασχόληση της  κ. κ. Φ************** Α******** - Φ******* του 

Γεωργίου, με σκοπό την πραγματοποίηση της πρακτικής της άσκησης, στα 

πλαίσια του προγράμματος της ειδικότητας της και συγκεκριμένα στο 

αναλυτικό εργαστήριο στις ΕΕΛ Θέρμης 

2. Η διάρκεια της απασχόλησης, με σκοπό την πρακτική άσκηση, ορίζεται από 

1/10/2022 και λήγει στις 31/03/2023 και σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην 

ΚΥΑ Ε5/1797/20-3-86. 

3. Η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης  θα απασχολήσει  την ασκούμενη κατά τις εργάσιμες ημέρες 

και ώρες λειτουργίας της, και θα εξασφαλίσει τις κατάλληλες συνθήκες 

εργασίας με γνώμονα την επιτυχή ολοκλήρωση της πρακτικής της άσκησης.  

ΑΔΑ: Ω3ΚΞΟΛΖΛ-7ΒΤ



4. Η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης θα καταβάλλει στην ασκούμενη, αμοιβή ίση με το 80% του 

ημερομισθίου του ανειδίκευτού εργάτη και επιπλέον την ασφαλιστική κάλυψη 

1% κατά επαγγελματικού κινδύνου σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.                                                                                                                                                                         

 

                                                                         

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

           Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: Ω3ΚΞΟΛΖΛ-7ΒΤ


		2022-09-27T14:10:11+0300
	Athens




